
I. MUNICIPALIDAD DE LOTA
Direcc¡ón Adm. y Finanzas

Dpto. Adquis¡c¡ones

APRUEBA PRIMER LLAMADO A LICITACIÓN
PÚBLICA A TRAVES DEL MERcADo PÚBLIco.

DECRETO N"

LOTA,

VISTOS:

a) Solicitud de Compra de l,,lateriales y/o Trabajo, Folio

N'0028 SECPLAN, Folio N'0030 Depto. [,4edio Ambiente Aseo y Ornato;

b) Ley N" 19.886 de bases Sobre Contratos Ad-
ministrativos de Suministro y Prestación de Servicios;

c) Decreto N' 250 de 2004 de Minister¡o de Ha-
crenda, que aprueba reglamento de Ley N" 19.886, de bases sobre contratos Administrativos de Suministro
y Prestación de Servicios;

d) Ley N" 19.880, sobre base de los procedimien-
tos Administrativos que rigen los Actos de los Órganos de la Adm¡nistración del Estadoi

e )D.F.L. N' 1/2006 de Ministerio del interior, pu-
blicado en D.O el 26.07.2006, que fija texto refundido ley 18.695i

Y, en uso de las facultades que me confieren los articu-
los. 120 y 630 de la Ley 18.695, Ley Orgánica Const¡tuc¡onal de Municipalidades.

DECRETO:

1O APRUEBASE LLAMADO A LICITACIÓN PÚBLL

CA, para realizar la Adquisición, según lo indicado en letra B) de los vistos del presente

20 PUBLIQUESE PRIMER LLAMADO en el portal

Mercado Publico,

ANÓTESE, COMUNiQUESE E O PU.

BLICO A S CORRESPONDA Y EN SU OPORTUNIDAD ARCHiVESE,.

POR ORDEN D

ARIO tto tp^t

7Y
, Ll.a. a

\it

SEC

ML]NICIPAL

5 J

o

RN NAB
SECR ARIO MUNICI

E O ACUNA
PAL (S) L

[/C/mv1

Distribución:

- Adquis¡ciones

- Arch¡vo.-

MERC

GAL
UNICI

<-l'ii'>

I \


